BANCA DI CREDITO DI BATTIPAGLIA E MONTECORVINO ROVELLA – SOCIETA’ 

COOPERATIVA con sede in Battipaglia, Piazza De Curtis 1/2, codice fiscale 00258900653 e 

contro Zito Veronica nato a Battipaglia il 24/06/1981 codice fiscale ZTIVNC81H64A717J, per 

ipoteca gravante per Euro 175.000,00 (centosettantacinquemila euro) a garanzia di mutuo della 

durata di anni quindici, capitale originario di Euro 100.000,00 (centomila euro) e per la quota pari a 

1/1 di piena proprietà degli immobili siti in Serre (SA) e censiti al : 

 NCEU al  Foglio 18 particella 2301 sub 4 -  p.

[...]

CAMPANIA CENTRO – CASSA RURALE ED ARTIGIANA – SOCIETA’ COOPERATIVA 

con sede in Battipaglia, Piazza De Curtis 1/2, codice fiscale 00258900653 e contro Zito Veronica 

nata a Battipaglia il 24/06/1981 codice fiscale ZTIVNC81H64A717J, per ipoteca gravante per Euro 

210.000,00 (duecentodiecimila euro) a garanzia di mutuo della durata di anni venti, capitale 

originario di Euro 105.000,00 (centocinquemila euro) e per la quota pari a 1/1 di piena proprietà 

degli immobili siti in Serre (SA) e censiti al : 

 NCEU al  Foglio 18 particella 2301 sub 4 -  p. 2, cat. A/2, cl. 6, di vani 6, rendita di Euro 

371,85; 

 NCEU al Foglio 18 particella 2301 sub 11 -  p.

[...]

BANCA DI CREDITO DI BATTIPAGLIA E MONTECORVINO ROVELLA – SOCIETA’ 

COOPERATIVA con sede in Battipaglia, Piazza De Curtis 1/2, codice fiscale 00258900653 e 

contro ZITO VERONICA nato a Battipaglia il 24/06/1981 codice fiscale ZTIVNC81H64A717J, 

per ipoteca gravante per Euro 175.000,00 (centosettantacinquemila euro) a garanzia di mutuo della 

durata di anni quindici, capitale originario di Euro 100.000,00 (centomila euro) e per la quota pari a 

1/1 di piena proprietà degli immobili siti in Serre (SA) e censiti al : 

 NCEU al  Foglio 18 particella 2301 sub 4 -  p.

[...]

CAMPANIA CENTRO – CASSA RURALE ED ARTIGIANA – SOCIETA’ COOPERATIVA 

con sede in Battipaglia, Piazza De Curtis 1/2, codice fiscale 00258900653 e contro ZITO 

VERONICA nata a Battipaglia il 24/06/1981 codice fiscale ZTIVNC81H64A717J, per ipoteca 

gravante per Euro 210.000,00 (duecentodiecimila euro) a garanzia di mutuo della durata di anni 

venti, capitale originario di Euro 105.000,00 (centocinquemila euro) e per la quota pari a 1/1 di 

piena proprietà degli immobili siti in Serre (SA) e censiti al : 

 NCEU al  Foglio 18 particella 2301 sub 4 -  p. 2, cat. A/2, cl. 6, di vani 6, rendita di Euro 

371,85; 

 NCEU al Foglio 18 particella 2301 sub 11 -  p.